ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Municipio da Estancia Turistica de 
Paraguao Paulista, no use de atribuicaes legais, faz saber que a Camara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder,, Executivo, autorizado a abrir creditos especial e 
suplementar de R$ 369.590,03 (trezentos e sessenta e nove mil quinhentos e 
noventa reais a tress centavos), ao Orcamento Programa 2017, conforme 
clasdificack do Anexo I. 

.§ 1° 0 credit° especial de R$ 299.590,03 (duzentos e noventa e nove mil 
quinhentos e noventa reais e fres centavos) sera aberto no Departamento de Obras 
e Servicos Pirblicos, para atendimento do Projeto 1005, Pavimentacao, Guias e 
Sarjetas, pagamento de despesas corn obras e instalacOes' 
(Pavimentacao/Recapeamento). 

§ 2° 0 credit° suplementar de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) sera